

Fiskebäck 2020-05-15 Kl. 12.40 CET

Smart Energy beslutar om att genomföra en nedskrivning om 21,9 Mkr

Smart Energy Sweden Group AB (publ) ("Bolaget") har i samband med sitt bokslutsarbete avseende verksamhetsår 2019 genomfört en intern granskning av koncernens samtliga dotterbolag och dess bokförda värde och har därefter konstaterat att ett nedskrivningsbehov finns om beloppet 21,9 Mkr beträffande andelar i koncernens dotterbolag. Övervärdet på dessa tillgångar går idag inte att försvara till de bokförda värdena som avser företagsförvärv genomförda av Bolagets tidigare ledning under verksamhetsåren 2015 – 2017. Mot bakgrund av detta så har Bolaget därför beslutat att genomföra en engångsnedskrivning om beloppet 21,9 Mkr per den 31/12 - 2019 och detta kommer att belasta bokslutet för 2019. Nedskrivningen är dock inte resultatpåverkande eller kassaflödespåverkande för koncernen, utan belastar endast resultaträkningen i moderbolaget med motsvarande belopp, säger Jesper Starander, VD och koncernchef, Smart Energy Sweden Group AB (publ).

Denna information är sådan information som Smart Energy Sweden Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 maj 2020 kl. 12:40 CET.

För ytterligare information kontakta VD Jesper Starander:

jesper.starander@sesab.net eller tfn: 031-120056.

Kort om Smart Energy Sweden Group AB (publ)

Smart Energy är ett bränslebolag som specialiserat sig på business to business (B2B) försäljning till både återförsäljare, jordbruk, entreprenader, bussbolag, åkerier, budfirmor, kommuner, åkericentraler och många villaägare runt om i Sverige. Bolaget bedriver även en egen konsumentförsäljning via mindre tankstationer på landsbygden. Smart Energy har cirka 5000 aktieägare varav aktien är noterad under kortnamnet SEGR på NGM Nordic MTF i Stockholm och huvudägare är idag Capital Conquest AB (publ).

<http://www.sesab.net/>